МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИМ МЭРИ
шшятш

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам Мэром
г. грозного, его заместителями, руководителями отраслевых

(функциональных) и территориальных органов Мэрии г. Грозного
на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года Ш 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 5 июля 2006 года № 12-РЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан в Чеченской Республике», в целях
обеспечения объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения
обращения граждан:

1. Утвердить:
1.1. График приема граждан по личным вопросам Мэром

г. Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых
(функциональных) и территориальных органов Мэрии г. Грозного согласно
приложению № 1.

1.2. График приема граждан по личным вопросам Мэром
г. Грозного в префектурах районов г. Грозного согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

5ё n./„^!'V'f'M6^
Мэр гороШЩШ^^а^Щ Я.С.Закриев

^• '^т^^" ' '

Приложени ;̂̂ 4^
к распоря
от « ̂ [ » _

Г Р А Ф И К
приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного, его
заместителями, руководителями отраслевых (функциональных) и

территориальных органов Мэрии города Грозного
на 2020 год

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

. .^

Фамилия, имя,
отчество

Закриев Якуб
Салманович

Хаджимурадов
ИсаШжадиевич

Алисултанов
Руслан Лечиевич

БурсаговХоза
Абдулхамвдович

Омаров Шамиль

Савдалиевич

Садаева Милана
Ахмудовна

Панасенко Игх}рь
Александрович

Хажмурадов
Хаваяш Нурдиевич

Тамаев Арби
Сейфудииович

Дол^кность

Мэр г. Грозного

Первый заместитель
Мэра г.Грозиого

Заместитель Мэра
г.Грозиого

Заместитель Мэра-
руководитель

аппарата Мэрии
г.Грозиого

Заместитель Мэра
г.Грозиого

Заместитель Мэра
г.Грозиого

Заместитель Мэра
г.Грозиого

Заместитель Мэра
г.Грозиого

Префект Ленинского
района г.Грозиого

Дни приема

1-ый
понедельник

каждого
месяца

пятница
еженедельно

2 - я среда
каждого
месяца

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

пятница
еженедельно

1 и З
вторник
каждого
месяца

Часы
приема

с 11,00 до
13.00

с 10.00 до
12,30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

с 11.00 до
13.00

10

и

12

13

14

15

16

17

18

19

Ацдамиров Руслан
Куршабович

Шахгариев Тимур
Русланович

Султанов Рамзан
Исмаилович

Мшаев Руслан
Ташбулатович

Эльмурзаев Ахмед
Сайтеелимович

Хдцжимурадов
Сапван Абазович

Биаев Иордан
Лечаевнч

Хатуев Руслан
Султанович

Амаева Мадина
Сайд-Мягомедовна

Усмаева Зинаида
Ахмедовна

Префект Заводского
района г.Грозного

Префект
Октябрьского района

г.Грозного
И.о. префекта

Ста роп ром ысл овского
района г.Грозного

Председатель
Комитета

имущественных и
земельных отношений

Мэрии г.Грозного

Председатель Комитета
городского хозяйства

Мэрии г. Грозного

Начальник
Департамента

строительства и
архитектуры Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
жилищной политики

Мэрии г.Грозного
Начальник

Департамента
образования Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
культуры Мэрии

г.Грозного

Начальник
Департамента
дошкольного

образования Мэрии
г.Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
четверг

еженедельно

с 10,00 до
12.00

с 10.00 до
12,00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17,00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 15.00 до
18.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

20

21

22

23

Нуквева Хава
Юнусовна

Алпазов Хасан
Рамазанович

Межиев Ибрагим
Моападииович

Хиопмиков Ллауди
Ахятович

Директор
департамента

делопроизводства и
социальной защиты
Мэрии г.Грозного

Директор
департамента
экономики и

муниципального
мониторинга Мэрии

г.Грозного
Директор

департамента
правового

обеспечения и
кадровой политики
Мэрии г.Грозного

Директор
департамента

административных
органов и

гражданской обороны
1 Мэрии г.Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12,00

с 10.00 до
17.00

с 10.00 до
17.00

перерыв: с 13.00 до 14.00»

f'o.

Приложе!
к распоря>
от«// »

Мозного

ГРАФИК
проведения встречМэра г. Грозного Я. С. Закриева с населением города

на 2020год

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

И

12

13

14

Дата
проведения

приема
10.01.2020

в 11:00
13.01.2019 в

11:00
22.01.2019 в"

11:00
19.02.2020

в 11:00
18.03.2020

в 11:00

15.04.2020
в 11:00

13.05.2020 в
11:00

10.06.2020B
11:00

02.07.2020 в
11:00

12.08.2020В
11:00

16.09.2020
В 11:00

14.10.20208
11:00

11.11.2020
В 11:00

09.12.2020
в 11:00

Место проведения

Администрация села Пригородное

Администрация поселка Гикало

ТО - 6 префектуры Ленинского района г. Грозного
(СОШ №66)
ТО-1 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №16)
ТО- 1 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ №61)
ТО ~ 2 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ №39)
Т О - З префектуры Ленинского района г.Грозного
(Лицей № 1)
ТО - 3 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №18)
ТО - 2 префектурыСтаропромысловского района
г. Грозного

(СОШ № 54)
ТО - 5 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 20)

ТО- 2 префектурыЛенинского района г.Грозного
(СОШ №38)
Т О - 4 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ-106)
ТО - 3 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ №26)
ТО - 1 префектуры Заводского района г.Грозного
(СОШ № 47)